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Exercici:2020 - Organica Programa -

AJUNTAMENT DE FIGUERES

LLISTAT PRESSUPOST DE DESPESES

Orgànica:  ALCALDIA

G. ProgramaPrograma

Previsió Inicial

Codi PartidaDenominació

RETR. BAS. ÒRGANS DE GOVERN  235.116,0020 101   91200 10000

SEGURETAT SOCIAL ÒRGANS DE GOVERN  73.473,7520 101   91200 16000

DESPESES INSTITUC. I REPRESENT. ALCALDIA  35.000,0020 101   91200 22601

DESPESES INSTITUCIONALS DE CIUTAT  20.000,0020 101   91200 22699

ESTUDIS I TREBALLS TÈCNICS  10.000,0020 101   91200 22706

RETR. BAS. P. EVENTUAL ALCALDIA-PRESIDÈNCIA  64.232,8720 101   91201 11000

RETR. COMP. P. EVENTUAL ALCALDIA-PRESIDÈNCIA  135.681,7720 101   91201 11001

SEGURETAT SOCIAL P. EVENTUAL  62.473,3320 101   91201 16000

 635.977,72

 635.977,72Òrgans de govern

RETR. BAS. P. FUNC. A2 PROTOCOL  14.074,8720 101   92000 12001

RETR.BAS.P.FUNC. C2 ALCALDIA-PRESIDÈNCIA  9.137,2220 101   92000 12004

RETR.BAS.P.FUNC. AP ALCALDIA-PRESIDÈNCIA  8.373,8020 101   92000 12005

COMPL. DESTINACIÓ FUNC. ALCALDIA-PRESIDÈNCIA  19.027,2620 101   92000 12100

COMPL. ESPECÍFIC FUNC. ALCALDIA-PRESIDÈNCIA  36.600,8220 101   92000 12101

SEGURETAT SOCIAL  ALCALDIA-PRESIDÈNCIA  27.254,3720 101   92000 16000

 114.468,34

 114.468,34Administració General

 750.446,06  750.446,06  750.446,06ALCALDIA
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AJUNTAMENT DE FIGUERES

LLISTAT PRESSUPOST DE DESPESES

Orgànica:  SERVEIS GENERALS

G. ProgramaPrograma

Previsió Inicial

Codi PartidaDenominació

DIETES I TRASLLATS ORGANS DE GOVERN  2.000,0020 103   91200 23000

ASSISTENCIES MEMBRES CORPORACIO  211.000,0020 103   91200 23300

ASSIGNACIONS A GRUPS MUNICIPALS  97.200,0020 103   91200 48000

 310.200,00

 310.200,00Òrgans de govern

RETR.BAS.P.FUNC. A1 SERV. GENERALS  187.236,2620 103   92000 12000

RETR.BAS.P.FUNC. A2 SERV. GENERALS  7.037,4320 103   92000 12001

RETR.BAS.P.FUNC. C1 SERV. GENERALS  24.593,9720 103   92000 12003

RETR.BAS.P.FUNC. C2 SERV. GENERALS  189.267,5620 103   92000 12004

RETR.BAS.P.FUNC. AP SERV. GENERALS  25.121,4020 103   92000 12005

TRIENNIS P. FUNCIONARI  333.000,0020 103   92000 12006

NOMENAMENTS SUBSTITUCIONS FUNCIONARIS  10.000,0020 103   92000 12009

COMPL. DESTINACIÓ FUNC. SERV. GENERALS  296.093,6020 103   92000 12100

COMPL. ESPECÍFIC FUNC. SERV. GENERALS  506.336,5320 103   92000 12101

P. FUNC. CONTRIB. A PLANS I FONS DE PENSIONS  15.000,0020 103   92000 12700

RETR. BAS. P. LABORAL SERV. GENERALS  475.572,8320 103   92000 13000

ANTIGUITAT P. LABORAL  240.000,0020 103   92000 13002

RETR. BAS. P. LAB. TEMPORAL SERV. GENERALS  77.993,6720 103   92000 13100

CONTRACTACIONS SUBSTITUCIONS P. LABORAL  30.000,0020 103   92000 13101

INDEMNITZACIONS P. LAB. TEMPORAL  55.000,0020 103   92000 13102

P. LAB. CONTRIB. A PLANS I FONS DE PENSIONS  15.000,0020 103   92000 13700

PRODUCTIVITAT  140.000,0020 103   92000 15000

GRATIFICACIONS  50.000,0020 103   92000 15100

SEGURETAT SOCIAL SERV. GENERALS  862.567,4420 103   92000 16000

FORMACIÓ I PERFECC. DEL PERSONAL  10.000,0020 103   92000 16200

ACCIO SOCIAL  60.000,0020 103   92000 16204

ASSEGURANÇA COL·LECTIVA  75.000,0020 103   92000 16205

ACTUACIONS NOTARIALS, REGISTRALS, JUDICIALS I CONT  26.000,0020 103   92000 22604

DESPESES DIVERSES RRHH  15.000,0020 103   92000 22699

PREVENCIÓ I SEGURETAT I SALUT  40.000,0020 103   92000 22706

CONTROL PRESENCIAL RRHH  5.000,0020 103   92000 22799

DIETES, LOCOMOCIO I TRASLLAT DEL PERSONAL  10.000,0020 103   92000 23020

AJUTS JUNTA I COMITÈ  500,0020 103   92000 48000

AJUTS PERMISOS CONDUCCIÓ  500,0020 103   92000 48001

 3.781.820,69

ALTRES REMUNERACIONS P. FUNC  10.000,0020 103   92010 12103

ALTRES REMUNERACIONS P. LABORAL  10.000,0020 103   92010 13002

 20.000,00

ACTUACIONS JUDICIALS  12.000,0020 103   92020 22604

 12.000,00

 3.813.820,69Administració General

ASSOCIACIÓ CATALANA DE MUNICIPIS  7.500,0020 103   92200 46600
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AJUNTAMENT DE FIGUERES
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G. ProgramaPrograma

Previsió Inicial

Codi PartidaDenominació

 7.500,00

 7.500,00Coordinació i organització institucional

RETR.BAS.P.FUNC. C2 GESTIÓ PADRÓ HABITANTS  9.137,2220 103   92310 12004

RETR.BAS.P.FUNC. AP GESTIÓ PADRÓ HABITANTS  5.981,2920 103   92310 12005

COMPL. DESTINACIÓ FUNC. GESTIÓ PADRÓ HABITANTS  9.131,3220 103   92310 12100

COMPL. ESPECÍFIC FUNC. GESTIÓ PADRÓ HABITANTS  16.617,0820 103   92310 12101

RETR. BAS. P. LABORAL GESTIÓ PADRÓ HABITANTS  47.212,0020 103   92310 13000

SEGURETAT SOCIAL GESTIÓ PADRÓ HABITANTS  27.524,6620 103   92310 16000

 115.603,57Gestió del padró muncipal d'habitants

 115.603,57Informació bàsica i estadística

CONSELL DE VILATENIM  5.000,0020 103   92400 22699

 5.000,00

 5.000,00Participació ciutadana

RETR.BAS.P.FUNC. A2 ATENCIÓ A LA CIUTADANIA  14.074,8720 103   92500 12001

RETR.BAS.P.FUNC. C1 ATENCIÓ A LA CIUTADANIA  10.779,8420 103   92500 12003

RETR.BAS.P.FUNC. C2 ATENCIÓ A LA CIUTADANIA  27.411,6620 103   92500 12004

COMPL. DESTINACIÓ FUNC. ATENCIÓ A LA CIUTADANIA  32.453,2620 103   92500 12100

COMPL. ESPECÍFIC FUNC. ATENCIÓ A LA CIUTADANIA  54.098,2120 103   92500 12101

RETR. BAS. P. LABORAL ATENCIÓ A LA CIUTADANIA  164.602,0820 103   92500 13000

SEGURETAT SOCIAL ATENCIÓ CIUTADÀ  94.818,7220 103   92500 16000

 398.238,64

 398.238,64Atenció als ciutadans

RETR.BAS.P.FUNC. A1 PATRIMONI  16.006,1720 103   93300 12000

RETR.BAS.P.FUNC. C2 PATRIMONI  9.137,2220 103   93300 12004

COMPL. DESTINACIÓ FUNC. PATRIMONI  18.178,1620 103   93300 12100

COMPL. ESPECÍFIC FUNC. PATRIMONI  28.136,1920 103   93300 12101

SEGURETAT SOCIAL PATRIMONI  22.330,5420 103   93300 16000

LLOGUERS  123.000,0020 103   93300 20200

ASSEGURANÇA VEHICLES MUNICIPALS  28.000,0020 103   93300 22400

ASSEGURANÇA RESPONSABILITAT CIVIL  63.662,0020 103   93300 22401

ASSEGURANÇA EDIFICIS MUNICIPALS I OBRES MUSEU EMPO  51.000,0020 103   93300 22402

QUOTES COMUNITATS PROPIETARIS  5.000,0020 103   93300 22699

INDEMNITZACIONS DANYS PATRIMONIALS  3.000,0020 103   93300 27000

 367.450,28

 367.450,28Gestió del patrimoni

 5.017.813,18  5.017.813,18  5.017.813,18SERVEIS GENERALS
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AJUNTAMENT DE FIGUERES

LLISTAT PRESSUPOST DE DESPESES

Orgànica:  INFORMATICA I e-ADMINISTRACIO

G. ProgramaPrograma

Previsió Inicial

Codi PartidaDenominació

RETR.BAS.P.FUNC. A1 INFORMÀTICA  16.006,1720 105   92000 12000

RETR.BAS.P.FUNC. C1 INFORMÀTICA  11.904,3820 105   92000 12003

COMPL. DESTINACIÓ FUNC. INFORMÀTICA  20.585,1320 105   92000 12100

COMPL. ESPECÍFIC FUNC. INFORMÀTICA  35.013,9320 105   92000 12101

RETR. BAS. P. LABORAL INFORMÀTICA  63.895,8820 105   92000 13000

SEGURETAT SOCIAL INFORMÀTICA  46.064,2220 105   92000 16000

MATERIAL DE TREBALL I REPARACIONS INFORMATICA  8.000,0020 105   92000 21600

PRESTACIO EQUIP INFORMATIC  155.000,0020 105   92000 22799

ADQUISICIÓ INFRAESTRUCTURA INFORMÀTICA  90.000,0020 105   92000 63600

GESTIO EXPEDIENTS I SIGNATURA ELECTRÒNICA  39.000,0020 105   92001 22699

ADMINISTRACIO ELECTRONICA  20.000,0020 105   92001 22799

PROTECCIÓ DE DADES I ENS  6.000,0020 105   92002 22799

MANTENIMENT EQUIP PLENS  14.000,0020 105   92003 22799

 525.469,71

 525.469,71Administració General

 525.469,71  525.469,71  525.469,71INFORMATICA I e-ADMINISTRACIO
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Codi PartidaDenominació

ADMINISTRACIÓ ELECTRÒNICA  55.000,0020 106   92000 63602

INVERSIONS TELECOMUNICACIONS I XARXES  35.000,0020 106   92000 63604

 90.000,00

 90.000,00Administració General

MANTENIMENT WIFI PÚBLICA  12.000,0020 106   92500 22799

 12.000,00

 12.000,00Atenció als ciutadans

 102.000,00  102.000,00  102.000,00
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Orgànica:  SEGURETAT CIUTADANA, PROT. CIVIL, MOBILI

G. ProgramaPrograma

Previsió Inicial

Codi PartidaDenominació

CONTRACTES RENTING RADAR  8.400,0020 110   13000 20300

CONTRACTES RENTING POLICIA  92.037,0020 110   13000 20400

XARXA RESCAT (DEPARTAMENT INTERIOR)  15.000,0020 110   13000 20600

MANTENIMENT INSTAL.LACIONS GUARDIA URBANA  3.000,0020 110   13000 21200

CONSERVACIÓ I REPARACIÓ VEHICLES SEG. CIUTADANA  2.000,0020 110   13000 21400

MANTENIMENT PDA I IMPRESSORES GU  2.000,0020 110   13000 21600

COMBUSTIBLE PARC  MOBIL SEGURETAT CIUTADANA  22.000,0020 110   13000 22103

FUNCIONAMENT GUARDIA URBANA  14.000,0020 110   13000 22699

CONTRACTES RENTING CONTROL ACCÉS CÀMERES  11.500,0020 110   13001 20400

 169.937,00

 169.937,00Adm. Gral. de la Seguretat i protecció c

RETR.BAS.P.FUNC. A2 SEG. I ORDRE PÚBLIC  14.074,8720 110   13200 12001

RETR.BAS.P.FUNC. C1 SEG. I ORDRE PÚBLIC  823.246,4020 110   13200 12003

RETR.BAS.P.FUNC. C2 SEG. I ORDRE PÚBLIC  19.575,5020 110   13200 12004

COMPL. DESTINACIÓ FUNC. SEG. I ORDRE PÚBLIC  492.601,5120 110   13200 12100

COMPL. ESPECÍFIC FUNC. SEG. I ORDRE PÚBLIC  1.693.941,1420 110   13200 12101

GRATIFICACIONS  224.500,0020 110   13200 15100

SEGURETAT SOCIAL SEG. I ORDRE PÚBLIC  1.241.816,9820 110   13200 16000

VESTUARI GUÀRDIA URBANA  28.000,0020 110   13200 22104

COMPRA ARMILLES ANTIBALA  12.774,0020 110   13200 22199

MATERIAL TECNIC SEGURETAT CIUTADANA  10.500,0020 110   13200 22699

MANTENIMENT SISTEMA VIDEOVIGILANCIA  15.000,0020 110   13200 22701

SERVEI RETIRADA, TRANSPORT DE VEHICLES ABANDONATS  500,0020 110   13200 22704

COMISSIONS MULTES INFRACCIONS CIRCULACIO  250.000,0020 110   13200 22708

GOSSOS DETECTORS DROGA  10.000,0020 110   13200 22799

CÀMERES POLICIALS CORPORALS  6.500,0020 110   13200 60000

COMPRA DRUGTEST  6.300,0020 110   13200 60001

CÀMERES DE VIGILÀNCIA  100.000,0020 110   13200 60002

VESTIDORS GUÀRDIA URBANA  35.000,0020 110   13200 60003

 4.984.330,40

 4.984.330,40Seguretat i ordre públic

DIADA VOLUNTARIAT PROTECCIÓ CIVIL  1.500,0020 110   13500 22606

MATERIAL TÈCNIC PROTECCIO CIVIL  2.000,0020 110   13500 22699

ASSOCIACIÓ VOL. PROT. CIVIL (vestuaris, asseg.i co  7.000,0020 110   13500 48000

 10.500,00

 10.500,00Protecció civil

 5.164.767,40  5.164.767,40  5.164.767,40SEGURETAT CIUTADANA, PROT. CIVIL, MOBILI
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AJUNTAMENT DE FIGUERES

LLISTAT PRESSUPOST DE DESPESES

Orgànica:  COMUNICACIO

G. ProgramaPrograma

Previsió Inicial

Codi PartidaDenominació

COMUNICACIÓ I AGENDA  25.000,0020 111   33401 22602

 25.000,00

 25.000,00Promoció cultural

SUBSCRIPCIONS I ANUNCIS OFICIALS  34.000,0020 111   92020 22001

ANUNCIS I CONTINGUTS MITJANS COMUNICACIÓ  110.000,0020 111   92020 22602

COMUNICACIÓ DIGITAL (WEB MUNICIPAL I XARXES SOCIAL  20.000,0020 111   92020 22699

DISSENY GRÀFIC, IMATGE, IMPREMTA I BUSTIADES  15.000,0020 111   92020 22799

ACCESO RESUM PREMSA  6.000,0020 111   92021 22001

BUTLLETÍ MUNICIPAL  17.000,0020 111   92021 22799

 202.000,00

 202.000,00Administració General

 227.000,00  227.000,00  227.000,00COMUNICACIO
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AJUNTAMENT DE FIGUERES

LLISTAT PRESSUPOST DE DESPESES

Orgànica:  CULTURA I FESTES POPULARS

G. ProgramaPrograma

Previsió Inicial

Codi PartidaDenominació

ASSOCIACIÓ CATALANA PER A LA DIVULGACIÓ CIENTÍFICA  6.000,0020 201   32600 48000

 6.000,00

 6.000,00Serveis complementaris educacio

FUNCIONAMENT CULTURA  128.000,0020 201   33000 22609

CONSORCI NORMALITZACIO LINGUISTICA  55.000,0020 201   33000 46700

CONSORCI TRANSVERSAL  5.420,0020 201   33000 46701

 188.420,00

 188.420,00Administració General de Cultura

RETR.BAS.P.FUNC. A1 BIBLIOTEQUES  4.374,7120 201   33210 12000

RETR.BAS.P.FUNC. A2 BIBLIOTEQUES  39.087,2520 201   33210 12001

RETR.BAS.P.FUNC. C1 BIBLIOTEQUES  70.068,9820 201   33210 12003

RETR.BAS.P.FUNC. C2 BIBLIOTEQUES  9.137,2220 201   33210 12004

COMPL. DESTINACIÓ FUNC. BIBLIOTEQUES  67.446,6520 201   33210 12100

COMPL. ESPECÍFIC FUNC. BIBLIOTEQUES  94.004,1520 201   33210 12101

SEGURETAT SOCIAL BIBLIOTEQUES  88.787,1720 201   33210 16000

FUNCIONAMENT BIBLIOTECA  22.250,0020 201   33210 22699

HORES DEL CONTE I CLUBS DE LECTURA  15.000,0020 201   33211 22609

 410.156,13Biblioteques públiques

RETR.BAS.P.FUNC. A1 ARXIU  16.006,1720 201   33220 12000

COMPL. DESTINACIÓ FUNC. ARXIU  9.457,7020 201   33220 12100

COMPL. ESPECÍFIC FUNC. ARXIU  11.681,1920 201   33220 12101

SEGURETAT SOCIAL ARXIU  11.607,8320 201   33220 16000

ARXIU MUNICIPAL  21.500,0020 201   33220 22609

 70.252,89Arxius

 480.409,02Biblioteques i Arxius

RETR. BAS. P. DIRECTIU EQUIP. CULTURALS  43.038,4620 201   33300 10100

RETR.BAS.P.FUNC. AP EQUIPAMENTS CULTURALS  7.177,5420 201   33300 12005

COMPL. DESTINACIÓ FUNC. EQUIPAMENTS CULTURALS  3.882,0320 201   33300 12100

COMPL. ESPECÍFIC FUNC. EQUIPAMENTS CULTURALS  7.072,2720 201   33300 12101

RETR. BAS. P. LABORAL EQUIPAMENTS CULTURALS  171.269,1020 201   33300 13000

SEGURETAT SOCIAL EQUIPAMENTS CULTURALS  72.637,3120 201   33300 16000

MANTENIMENT EQUIPAMENTS CULTURALS  65.000,0020 201   33300 22700

INVERSIONS EQUIPAMENTS CULTURALS  45.000,0020 201   33300 62200

GESTIÓ EQUIPAMENTS ESCÈNICS  55.000,0020 201   33301 22609

SERVEIS TÈCNICS TEATRE  145.000,0020 201   33301 22799

RETR. P. DIRECTIU MUSEU DE L'EMPORDÀ  43.081,3720 201   33302 10100

SEGURETAT SOCIAL MUSEU DE L'EMPORDÀ  13.462,9320 201   33302 16000

MUSEU DE L'EMPORDÀ  185.000,0020 201   33302 22609
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G. ProgramaPrograma

Previsió Inicial

Codi PartidaDenominació

CONSERVACIÓ TÈCNICA MUSEU DE L'EMPORDÀ  8.000,0020 201   33302 22699

REFORMES MUSEU EMPORDÀ  135.000,0020 201   33302 62200

ADQUISICIÓ OBRES MUSEU DE L'EMPORDÀ  10.000,0020 201   33302 68900

EXPOSICIONS TEMPORALS CASA EMPORDÀ  24.000,0020 201   33303 22609

MUSEU DEL JOGUET DE CATALUNYA  100.000,0020 201   33303 48000

MUSEU DEL JOGUET DE CATALUNYA CONSUMS  21.000,0020 201   33303 48001

 1.154.621,01

 1.154.621,01Equipaments culturals i museus

RETR. BAS. P. LABORAL PROMOCIÓ CULTURAL  76.603,4820 201   33400 13000

SEGURETAT SOCIAL PROMOCIÓ CULTURAL  23.938,5920 201   33400 16000

PUBLICACIONS CULTURA  30.000,0020 201   33400 22699

CÀTEDRA DE PATRIMONI LITERARI UNIVERSITAT DE GIRON  6.000,0020 201   33400 46100

BEQUES DE RECERCA  7.500,0020 201   33400 48000

BEQUES CREACIO ARTISTICA  33.000,0020 201   33400 48001

AULA TEATRE ATEB  25.000,0020 201   33400 48003

SUBVENCIONS PLURIANUALS 2020-2023  200.000,0020 201   33400 48006

IES MUNTANER PREMI ANGLADA  2.500,0020 201   33400 48008

ASSOCIACIÓ FESTIVAL CÒMIC  63.000,0020 201   33400 48009

ASSOCIACIÓ AGITART  45.000,0020 201   33400 48010

CERCLE ESPORT FIGUERENC  3.000,0020 201   33400 48037

ASSOCIACIÓ FRANZ SCHUBERT  11.000,0020 201   33400 48045

PREMIS ALBERT COMPTE INSTITUT ESTUDIS EMPORDANESOS  1.250,0020 201   33400 48048

PROGRAMACIÓ ARTS ESCÈNIQUES  150.000,0020 201   33401 22609

PROGRAMACIÓ ESTIU  8.000,0020 201   33402 22609

CAMPIONAT E- ESPORTS  15.000,0020 201   33406 22609

COMMEMORACIONS I EFEMÈRIDES  30.000,0020 201   33407 22609

 730.792,07

 730.792,07Promoció cultural

CONSORCI CASTELL SANT FERRAN  15.000,0020 201   33600 46700

 15.000,00

 15.000,00Protecció i gestió del patrimoni histori

COLLA CASTELLERA DE FIGUERES. FESTES SANTA CREU.  5.000,0020 201   33800 48000

CASINO MENESTRAL FIGUERENC. CONCURS SARDANES STA.  1.500,0020 201   33800 48001

COLLA GEGANTERA DE FIGUERES. FESTES SANTA CREU  5.000,0020 201   33800 48005

 11.500,00

 11.500,00Festes populars i celebracions

 2.586.742,10  2.586.742,10  2.586.742,10CULTURA I FESTES POPULARS
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G. ProgramaPrograma

Previsió Inicial

Codi PartidaDenominació

RETR. BAS. P. LABORAL LLAR D'INFANTS  622.346,0820 202   23100 13000

SEGURETAT SOCIAL LLAR D'INFANTS  194.483,1520 202   23100 16000

MATERIAL LLAR D'INFANTS  6.000,0020 202   23100 22699

FUNCIONAMENT MENJADOR LLAR D'INFANTS  67.000,0020 202   23100 22799

ESC. INFANTILS DE FIGUERES, SL - LLAR D'INF. XUCLA  224.300,0020 202   23100 47200

SUARA SERVEIS, SCCL- LL. INFANTS LILAINA  113.682,0020 202   23100 47201

SUARA SERVEIS, SCCL- AJUT GENCAT ALUMNES LL. INFAN  84.600,0020 202   23100 47202

AJUTS I BONIFICACIONS LLARS D'INFANTS  25.000,0020 202   23100 48000

SUARA SERVEIS SCCL - LLAR D'INFANTS LILAINA  150.073,0020 202   23100 77001

 1.487.484,23

 1.487.484,23Assistència social primària

RETR.BAS.P.FUNC. A2 EDUCACIÓ  14.074,8720 202   32000 12001

RETR.BAS.P.FUNC. AP EDUCACIÓ  8.373,8020 202   32000 12005

COMPL. DESTINACIÓ FUNC. EDUCACIÓ  15.317,1220 202   32000 12100

COMPL. ESPECÍFIC FUNC. EDUCACIÓ  20.395,0820 202   32000 12101

RETR. BAS. P. LABORAL EDUCACIÓ  372.841,5320 202   32000 13000

RETR. BAS. P. LAB. TEMPORAL EDUCACIÓ  25.136,5920 202   32000 13100

SEGURETAT SOCIAL EDUCACIÓ  142.543,4320 202   32000 16000

DINAMITZACIÓ CONSELL ESCOLAR MUNICIPAL  2.500,0020 202   32000 22606

ACTIVITATS EDUCACIO  15.000,0020 202   32000 22699

GENCAT SERVEI EDUCATIU ALT EMPORDÀ  5.850,0020 202   32000 46500

INVERSIONS EDUCACIÓ  3.000,0020 202   32000 62500

PLA EDUCATIU ENTORN  50.000,0020 202   32001 22699

ACTIVITATS I MATERIALS ESPAIS FAMILIARS 0-3 ANYS  2.750,0020 202   32002 22699

UNITAT ESCOLARITZACIÓ COMPARTIDA MUNICIPAL  38.000,0020 202   32003 22699

XARXA ESPAIS MUNICIPALS D'ESTUDIS  57.900,0020 202   32003 22799

PLA EDUCATIU DE CIUTAT  15.000,0020 202   32004 22799

 788.682,42

 788.682,42Administració general d'educació

CENTRE ASSOCIAT UNED GIRONA  5.000,0020 202   32600 46100

SUBVENCIONS A LES ESCOLES  30.000,0020 202   32600 48000

SUBVENCIONS AMPAS  20.000,0020 202   32600 48001

BEQUES EXCEL·LÈNCIA ESTUDIANTS ESO, BAT, I CFO  10.118,0020 202   32600 48002

FUNDACIÓ CLERCH I NICOLAU  127.000,0020 202   32600 48003

AJUTS COMPRA LLIBRES ESCOLARS  60.000,0020 202   32600 48004

PREMIS PALLACH  6.500,0020 202   32600 48005

QUOTA CIUTATS EDUCADORES  300,0020 202   32600 48006

ASSOCIACIÓ CONARTE- PROJECTE PLANTERS  25.239,0020 202   32600 48007

ESCOLA POUS I PAGÈS ACTIV. EXTRAESCOLARS  1.300,0020 202   32600 48008

MOVIMENT DE RENOVACIÓ PEDAGÒGICA  4.000,0020 202   32600 48009
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Orgànica:  EDUCACIO

G. ProgramaPrograma

Previsió Inicial

Codi PartidaDenominació

JOVENTUTS MUSICALS-CANTANIA  12.000,0020 202   32600 48010

PLA EDUCATIU D'ENTORN, INSTITUTS I ESCOLA D'ADULTS  25.000,0020 202   32600 48011

FUNDACIÓ PRIVADA PROMOCIÓ OFICIS - CICLE ELECTR.  21.000,0020 202   32600 48012

FERRAN SUNYER I BALAGUER- DISSABTE MATEMÀTIQUES  10.000,0020 202   32600 48013

ESCOLA ANICET DE PAGÈS, ACTIV. EXTRAESCOLARS  1.300,0020 202   32600 48014

SUBV. ENTITATS I ASSOC. LLEURE EDUCATIU ESCOLES  30.000,0020 202   32600 48015

CONVOCATÒRIA JOVENTUT EXCEL·LENT EOI  900,0020 202   32600 48016

FUNDACIÓ GIRONA UNIVERSITAT I FUTUR PROJ. ROSSINYO  2.350,0020 202   32600 48017

ASSOCIACIÓ UAP EDUQUEM PER LA PAU  4.000,0020 202   32600 48018

AGITART PROJECTE "TOTS DANSEN"  15.000,0020 202   32600 48019

ESCOLA SANT PAU, CORAL  1.100,0020 202   32600 48020

QUOTA ASSOCIACIÓ AMICS ESCOLA BRESSOLA  400,0020 202   32600 48021

FUNDACIÓ FERRAN SUNYER I BALAGUER DISSABTE MAT.  2.600,0020 202   32600 78000

ESCOLA ANICET DE PAGÈS PER L'ORQUESTRA DE BARRI  5.000,0020 202   32600 78001

 420.107,00

 420.107,00Serveis complementaris educacio

CONSELL CIUTADÀ D'INFANTS  13.500,0020 202   92400 22606

ALTRES ACTIVITATS INFÀNCIA  20.000,0020 202   92400 22699

SEGELL CAI-UNICEF, CIUTAT AMIGA INFÀNCIA  4.250,0020 202   92400 22799

 37.750,00

 37.750,00Participació ciutadana

 2.734.023,65  2.734.023,65  2.734.023,65EDUCACIO
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Previsió Inicial

Codi PartidaDenominació

RETR. BAS. P. LABORAL PROM. I FOMENT DE L'ESPORT  256.701,9320 203   34100 13000

SEGURETAT SOCIAL PROM. I FOMENT ESPORT  80.219,3520 203   34100 16000

MATERIAL TECNIC ESPORTS  3.500,0020 203   34100 22199

ASSEGURANÇA D'ACCIDENTS  3.100,0020 203   34100 22400

ACTIVITATS ESPORTS  75.000,0020 203   34100 22609

AJUTS A L'ESPORT  8.000,0020 203   34100 48000

SUBV. ASSOCIACIONS PLURIANUALS 2020-2023  100.000,0020 203   34100 48001

ASSOCIACIÓ ATLÈTICA- MITJA MARATO  10.000,0020 203   34100 48002

GRUP IRIS -CURSA DE LA DONA  3.000,0020 203   34100 48003

CONSELL ESPORTIU AE  50.000,0020 203   34100 48004

AGRUPACIÓ ESPORTIVA MICFOOTBALL- MEDIT.CUP  10.000,0020 203   34100 48005

COL·LEGI LA SALLE  1.000,0020 203   34100 48006

CAMPANYA DE NATACIO  10.000,0020 203   34101 22609

ESDEVENIMENTS ESPORTIUS  30.000,0020 203   34102 22609

 640.521,28

 640.521,28Promoció i foment de l'esport

RETR. BAS. P. LABORAL EQUIPAMENTS ESPORTIUS  299.117,1720 203   34200 13000

SEGURETAT SOCIAL EQUIPAMENTS ESPORTIUS  93.474,1220 203   34200 16000

MATERIAL I SUBMINISTRAMENTS ESPORTS  32.000,0020 203   34200 22199

CONTRACTACIO ESPORTS  80.000,0020 203   34200 22799

AJUT INSTITUT OLIVAR GRAN ACTIVITAT CLUB TENIS TAU  2.500,0020 203   34200 48000

UE MARCA DE L'HAM CAMP MARCA DE L'HAM  6.000,0020 203   34200 48001

FC VILATENIM- CAMP VILATENIM  2.000,0020 203   34200 48002

CONCESSIÓ ESTADI MUNICIPAL UE FIGUERES  110.000,0020 203   34200 48003

VESTIDORS ESTADI ALBERT GURT  125.000,0020 203   34200 60900

ADEQUACIÓ VESTIDORS, GRADES I PROTECCIÓ PISCINA  84.000,0020 203   34200 61900

IL·LUMINACIÓ CAMP DE FUTBOL MARCA HAM  50.000,0020 203   34200 62200

MATERIAL ESPORTIU  15.000,0020 203   34200 62900

MANTENIMENT PISCINA DESCOBERTA  35.000,0020 203   34201 22799

MANTENIMENT EQUIPAMENTS ESPORTIUS  40.000,0020 203   34202 22799

 974.091,29

 974.091,29Instal·lacions esportives

 1.614.612,57  1.614.612,57  1.614.612,57ESPORTS
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G. ProgramaPrograma

Previsió Inicial

Codi PartidaDenominació

PLA LOCAL JOVENTUT  15.000,0020 204   32600 22699

CASAL LLEURE  60.000,0020 204   32600 22799

TRANSPORT ESTUDIANTS  20.000,0020 204   32600 48000

DESPESES ACTIVITATS JOVENTUT  12.000,0020 204   32601 22699

 107.000,00

 107.000,00Serveis complementaris educacio

RETR. BAS. P. LABORAL JOVENTUT  31.757,1620 204   92501 13000

SEGURETAT SOCIAL JOVENTUT  9.924,1120 204   92501 16000

FISERSA, SERVEI MOBILITAT ASSOCIACIONS  2.120,0020 204   92501 22799

CCAE POLITIQUES DE JOVENTUT  50.000,0020 204   92501 46500

CONSELL LOCAL DE JOVENTUT  6.000,0020 204   92501 48000

 99.801,27

 99.801,27Atenció als ciutadans

 206.801,27  206.801,27  206.801,27JOVENTUT
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G. ProgramaPrograma

Previsió Inicial

Codi PartidaDenominació

RETR.BAS.P.FUNC. A2  HABITATGE  14.074,8720 205   15200 12001

COMPL. DESTINACIÓ FUNC. HABITATGE  8.899,6620 205   15200 12100

COMPL. ESPECÍFIC FUNC. HABITATGE  9.496,1120 205   15200 12101

SEGURETAT SOCIAL HABITATGE  10.147,0820 205   15200 16000

 42.617,72

 42.617,72Habitatge

RETR.BAS.P.FUNC. A1 SERV. SOCIALS  16.006,1720 205   23100 12000

RETR.BAS.P.FUNC. A2 SERV. SOCIALS  211.123,0420 205   23100 12001

RETR.BAS.P.FUNC. C1 SERV. SOCIALS  32.339,5320 205   23100 12003

RETR.BAS.P.FUNC. C2 SERV. SOCIALS  18.274,4420 205   23100 12004

COMPL. DESTINACIÓ FUNC. SERV. SOCIALS  176.515,9220 205   23100 12100

COMPL. ESPECÍFIC FUNC. SERV. SOCIALS  224.935,2520 205   23100 12101

RETR. BAS. P. LABORAL SERVEIS SOCIALS  286.068,7920 205   23100 13000

RETR. BAS. P. LAB. TEMPORAL SERVEIS SOCIALS  79.979,3420 205   23100 13100

SEGURETAT SOCIAL SERVEIS SOCIALS  326.638,2820 205   23100 16000

FUNCIONAMENT SERVEIS SOCIALS  6.000,0020 205   23100 22699

CONSERGERIA I VIGILÀNCIA OFICINA SERV. SOCIALS  23.000,0020 205   23100 22701

SERVEIS DE TELEASSISTENCIA  98.000,0020 205   23100 22799

APORTACIO SUMAR  2.500,0020 205   23100 46700

CONVOCATÒRIA SUBVENCIONS SERVEIS SOCIALS  109.700,0020 205   23100 48000

ACOLLIMENT D'URGÈNCIES I AJUTS MANTENIMENT HABITAT  1.000,0020 205   23100 48001

CARITAS DIOCESANA GIRONA- ALIMENTS  50.000,0020 205   23100 48002

AJUTS SOCIALS FAMILIES MONOPARENTALS  1.000,0020 205   23100 48003

ASSOCIACIÓ VINCLE  40.000,0020 205   23100 48004

PERE CLOSA  17.000,0020 205   23100 48005

FUNDACIÓ S. VICENÇ DE PAÜL- SERVEI D'ATENCIÓ DIÜRN  80.000,0020 205   23100 48023

MOBILIARI SERVEIS SOCIALS  5.000,0020 205   23100 62500

PREMIS BENESTAR SOCIAL  3.300,0020 205   23100 78000

SERVEIS EDUCATIUS DAVANT SITUACIÓ DE RISC  50.000,0020 205   23101 22799

SERVEIS D'IGUALTAT  25.000,0020 205   23102 22699

CAMPANYA SENSIBILITZACIÓ AGRESSIONS SEXISTES  10.000,0020 205   23103 22699

SERVEI AJUT A DOMICILI LLEI DEPENDÈNCIA  I SAD SOC  524.000,0020 205   23104 22799

PLA DE SUPORT A LES FAMILIES  10.000,0020 205   23105 22699

SERVEIS MEDIACIÓ CÍVIC COMUNITARI  58.000,0020 205   23106 22699

MENJADOR SOCIAL  230.000,0020 205   23107 22699

ACTUACIONS COMUNITARIES INCLUSIVES  127.000,0020 205   23108 22699
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G. ProgramaPrograma

Previsió Inicial

Codi PartidaDenominació

SERVEIS ACOLLIMENT RESIDENCIAL  83.750,0020 205   23109 22799

 2.926.130,76

 2.926.130,76Assistència social primària

FUNCIONAMENT SALUT I SANITAT  2.000,0020 205   31100 22699

 2.000,00

 2.000,00Protecció de la salubritat pública

CONSELL MUNICIPAL PERSONES DISCAPACITADES  500,0020 205   92400 22606

CONSELL MUNICIPAL DE LA GENT GRAN  3.500,0020 205   92401 22606

CONSELL MUNICIPAL DE SALUT  3.000,0020 205   92402 22606

 7.000,00

 7.000,00Participació ciutadana

 2.977.748,48  2.977.748,48  2.977.748,48SALUT, SERV. SOC., DIVERSITAT I IMMIG.
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G. ProgramaPrograma

Previsió Inicial

Codi PartidaDenominació

CENTRE DE CULTURA PER LA PAU I DRETS HUMANS  5.000,0020 206   23100 22606

DESPESES COOPERACIO  4.000,0020 206   23100 22699

MANTENIMENT CENTRES SOCIALS  3.000,0020 206   23100 22799

COOPERACIÓ I AJUTS A PAISOS NO DESENVOLUPATS  60.000,0020 206   23100 48000

 72.000,00

 72.000,00Assistència social primària

ASSOCIACIONS VEINALS CREUS DE MAIG  3.300,0020 206   33800 48000

 3.300,00

 3.300,00Festes populars i celebracions

RETR. BAS. P. LABORAL ACCIÓ CÍVICA  141.403,2220 206   92400 13000

SEGURETAT SOCIAL ACCIÓ CÍVICA  44.188,5120 206   92400 16000

PARTICIPACIÓ CIUTADANA  5.000,0020 206   92400 22606

DRETS CIVILS  3.000,0020 206   92400 22699

DESPESES MEDIACIÓ  15.000,0020 206   92400 22799

SUBV. PLURIANUALS ACCIÓ CÍVICA 2020-2023  68.600,0020 206   92400 48000

FUNCIONAMENT CENTRES CIVICS  70.000,0020 206   92401 22699

ACTIVITATS CENTRES CIVICS  92.000,0020 206   92401 22799

ASSEGURANÇA RESP. CIVIL ASSOC VEÏNS  3.000,0020 206   92401 48000

DINAMITZACIÓ ASSOCIACIÓ DE VEINS  1.000,0020 206   92402 22699

VOLUNTARIAT FIGUERES  1.500,0020 206   92403 22699

ACTIVITATS BARRIS  12.000,0020 206   92404 22699

 456.691,73

 456.691,73Participació ciutadana

 531.991,73  531.991,73  531.991,73ACCIO CIVICA, COOPERACIÓ I SOLIDARITAT
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Orgànica:  

G. ProgramaPrograma

Previsió Inicial

Codi PartidaDenominació

FESTES MAJORS  150.000,0020 207   33800 22609

ACTIVITATS NADAL  45.000,0020 207   33800 22799

INVERSIONS CARROSSA REIS  5.000,0020 207   33800 62400

FESTIVITAT DE SANT PERE  35.000,0020 207   33801 22609

ACTIVITATS FESTES NADAL I REIS  80.000,0020 207   33801 22799

EMBARRACA'T  100.000,0020 207   33802 22609

ASSOCIACIÓ CASA ANDALUCIA  9.000,0020 207   33803 22609

 424.000,00

 424.000,00Festes populars i celebracions

 424.000,00  424.000,00  424.000,00
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G. ProgramaPrograma

Previsió Inicial

Codi PartidaDenominació

P. DIRECTIU URBANISME  65.211,0920 301   15000 10100

RETR. BAS. P. LABORAL AG .PLAN, ARQU I  ESP. PÚB  68.920,7520 301   15000 13000

SEGURETAT SOCIAL AG PLANEJ, ARQUIT. I ESPAI PÚBLIC  41.916,2020 301   15000 16000

 176.048,04

 176.048,04Administració General d'Habitatge i urba

RETR.BAS.P.FUNC. A1 ARQUITECTURA I ESPAI PÚBLIC  32.012,3520 301   15100 12000

RETR.BAS.P.FUNC. A2 ARQUITECTURA I ESPAI PÚBLIC  56.299,4820 301   15100 12001

RETR.BAS.P.FUNC. C1 ARQUITECTURA I ESPAI PÚBLIC  10.779,8420 301   15100 12003

RETR.BAS.P.FUNC. AP ARQUITECTURA I ESPAI PÚBLIC  8.373,8020 301   15100 12005

COMPL. DESTINACIÓ FUNC. ARQUITECTURA I ESPAI PÚBLI  74.933,0420 301   15100 12100

COMPL. ESPECÍFIC FUNC. ARQUITECTURA I ESPAI PÚBLIC  126.787,8520 301   15100 12101

RETR. BAS. P. LAB. TEMPORAL ARQUITECTURA I ESPAI P  37.417,7120 301   15100 13100

SEGURETAT SOCIAL ARQUITECTURA I ESPAI PÚBLIC  108.313,7720 301   15100 16000

REPROGRAFIA SIST. INFO. TERRITORIAL  15.000,0020 301   15100 22000

ESTUDIS COMPLEMENTARIS URBANÍSTICS  38.000,0020 301   15100 22706

ACTUACIONS EN DISCIPLINA URBANÍSTICA I MEDIAMBIENT  20.000,0020 301   15100 22799

 527.917,84

 527.917,84Urbanisme: planejament, gestió, execució

OLH LLOGUER HABITATGES ACH  60.000,0020 301   15210 20200

OLH REPARACIÓ, REPOSICIÓ I MANTENIMENT HABITATGES  25.000,0020 301   15210 21200

OLH ALTRES DESPESES FUNCIONAMENT  3.000,0020 301   15210 22699

OLH ESTUDIS I TREBALLS PROFESSIONALS  18.000,0020 301   15210 22706

OLH LLOGUER HABITATGES DE PARTICULARS  75.000,0020 301   15210 22779

OLH TRANF. ATENCIONS BENÈFIQUES I ASSISTENCIALS  10.000,0020 301   15210 48000

AJUTS INSPECCIONS OBLIGATÒRIES EDIFICIS  15.000,0020 301   15210 48001

ADQUISICIÓ TERRENYS I EXPROPIACIONS  171.000,0020 301   15210 60000

AJUTS REHABILITACIÓ HABITATGES BUITS PER LLOGUER  70.000,0020 301   15210 78000

OLH ACTUALITZACIÓ PLA LOCAL HABITATGE  30.000,0020 301   15211 22706

 477.000,00Promoció i gestió d'habitatge de protecc

 477.000,00Habitatge

SISTEMA INFORMACIÓ TERRITORIAL  35.000,0020 301   49100 22799

 35.000,00

 35.000,00Societat de la informació

 1.215.965,88  1.215.965,88  1.215.965,88URBANISME
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G. ProgramaPrograma

Previsió Inicial

Codi PartidaDenominació

RETR. BAS. P. LABORAL FOMENT DEL TREBALL  64.734,1220 401   24100 13000

SEGURETAT SOCIAL P. LABORAL  FOMENT DEL TREBALL  20.229,4120 401   24100 16000

MATERIALS PLANS D'OCUPACIO  12.000,0020 401   24100 22199

ORIENTACIO LABORAL (SMIO)  3.000,0020 401   24100 22699

FUNDACIÓ CLERCH NICOLAU - PLANS TRANSICIÓ TREBALL  57.000,0020 401   24100 48000

RETR. BAS. P. LAB. TEMP.  ENFEINA'T  9.575,0020 401   24103 13100

SEGURETAT SOCIAL  PROGRAMA ENFEINA'T  701,5620 401   24103 16000

RETR. BAS. P. LAB. TEMP.  TREBALL I FORMACIÓ  25.200,0020 401   24104 13100

SEGURETAT SOCIAL  PROGRAMA TREBALL I FORMACIÓ  7.875,0020 401   24104 16000

RETR. BAS. P. LAB. TEMP.  PROJECTES SINGULARS  2.245,0020 401   24106 13100

SEGURETAT SOCIAL  PROJECTES SINGULARS  2.992,1920 401   24106 16000

 205.552,28

 205.552,28Foment de l'Ocupació

PLA ESTRATEGIC PER A LA FORMACIO  15.000,0020 401   32600 22606

 15.000,00

 15.000,00Serveis complementaris educacio

PASCUAL ARTS MUSICS SLU - ACÚSTICA I ACUSTIQUETA  280.000,0020 401   33400 48005

 280.000,00

 280.000,00Promoció cultural

LLOGUERS PROMOCIÓ ECONÒMICA  28.000,0020 401   43000 20200

PUBLICITAT I COMUNICACIO PROMOCIO ECONÒMICA  6.000,0020 401   43000 22602

ESTUDIS I PROJECTES  6.000,0020 401   43000 22706

SERVEIS PROMOCIO ECONOMICA  5.000,0020 401   43000 22799

AJUTS ASSOCIACIONS DE COMERÇ  50.000,0020 401   43000 48000

DESENVOLUPAMENT PLA ESTRATÈGIC COMARCAL  6.000,0020 401   43000 48001

PLANIFICACIO ESTRATEGICA  2.000,0020 401   43001 22706

 103.000,00

 103.000,00Administració General de Comerç, turisme

RETR.BAS.P.FUNC. A2 FIRES I MERCATS  14.074,8720 401   43110 12001

RETR.BAS.P.FUNC. C1 FIRES I MERCATS  5.389,9220 401   43110 12003

COMPL. DESTINACIÓ FUNC. FIRES I MERCATS  11.913,5120 401   43110 12100

COMPL. ESPECÍFIC FUNC. FIRES I MERCATS  18.752,6820 401   43110 12101

SEGURETAT SOCIAL FIRES I MERCATS  15.665,9320 401   43110 16000

ALTRES FIRES I ACTIVITATS  20.000,0020 401   43110 22609

FISERSA. PARC D'ATRACCIONS.  3.675,0020 401   43110 22799

FUNDACIÓ CASINO MENESTRAL FIRA 1 DE MAIG  9.000,0020 401   43110 48000



Data:

Hora:

Pàgina 20 de 28

19/02/2020

09:28:17

Exercici:2020 - Organica Programa -

AJUNTAMENT DE FIGUERES

LLISTAT PRESSUPOST DE DESPESES

Orgànica:  PROM. ECON., FIRES I MERCATS I TURISME

G. ProgramaPrograma

Previsió Inicial

Codi PartidaDenominació

PARC ATRACCIONS SANTA CREU  28.000,0020 401   43111 22609

MOSTRA DEL VI  90.000,0020 401   43112 22609

MERCAT DE NADAL  25.000,0020 401   43113 22609

FIRA DE LA GENT GRAN  15.000,0020 401   43114 22609

 256.471,91Fires

MERCATS MUNICIPALS  6.000,0020 401   43130 22609

ACCIONS DE DINAMITZACIÓ COMERCIAL I DE MERCATS  4.000,0020 401   43131 22699

 10.000,00Comerç ambulant

 266.471,91Comerç

RETR.BAS.P.FUNC. A2 PROMOCIÓ TURÍSTICA  14.074,8720 401   43200 12001

RETR.BAS.P.FUNC. C2 INFO. I PROM. TURÍSTICA  18.274,4420 401   43200 12004

COMPL. DESTINACIÓ FUNC. INFO. I PROM. TURÍSTICA  20.955,0620 401   43200 12100

COMPL. ESPECÍFIC FUNC.  INF. I PROM. TURÍSTICA  23.849,4120 401   43200 12101

RETR. BAS. P. LAB. TEMPORAL INFO I PROM. TURÍSTICA  49.021,6420 401   43200 13100

SEGURETAT SOCIAL INF. I PROM. TURÍSTICA  39.429,8220 401   43200 16000

PROMOCIO TURISTICA  70.000,0020 401   43200 22699

ACCIONS CAPITALITAT EMPORDÀ  5.000,0020 401   43201 22699

COMERÇ  30.000,0020 401   43202 22699

TASTETS SURREALISTES  7.000,0020 401   43203 22699

RETR. BAS. P. LAB. TEMP. CONVENIS PRÀCTIQUES  15.000,0020 401   43204 13100

SEGURETAT SOCIAL P. LAB. TEMP. CONVENIS PRÀCTIQUES  4.687,5020 401   43204 16000

FOMENT INDÚSTRIA TURÍSTICA  70.000,0020 401   43204 22699

DIFUSIÓ TURÍSTICA I MÀRQUETING TERRITORIAL  8.000,0020 401   43205 22699

BICI TRANS CAT POCTEFA  15.748,2720 401   43206 22699

TURISME CULTURAL  6.000,0020 401   43207 22699

EMPORDÀ TURISME  4.500,0020 401   43208 22699

GESTIÓ OFICINES DE TURISME  8.000,0020 401   43209 22699

 409.541,01

 409.541,01Informació i promoció turística



Data:

Hora:

Pàgina 21 de 28

19/02/2020

09:28:17

Exercici:2020 - Organica Programa -

AJUNTAMENT DE FIGUERES
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Orgànica:  PROM. ECON., FIRES I MERCATS I TURISME

G. ProgramaPrograma

Previsió Inicial

Codi PartidaDenominació

RETR.BAS.P.FUNC. A1 DESENV EMPRESARIAL  16.006,1720 401   43300 12000

RETR.BAS.P.FUNC. A2 DESENV EMPRESARIAL  21.112,3020 401   43300 12001

COMPL. DESTINACIÓ FUNC. DESENV EMPRESARIAL  21.971,3920 401   43300 12100

COMPL. ESPECÍFIC FUNC. DESENV EMPRESARIAL  31.335,6620 401   43300 12101

SEGURETAT SOCIAL DESENV EMPRESARIAL  28.257,9820 401   43300 16000

FUNCIONAMENT PROMOCIO ECONOMICA  5.000,0020 401   43300 22699

CREACIO D'EMPRESES  6.000,0020 401   43300 22799

CÀTEDRA D'ENOLOGIA I VITICULTURA UNIVERSITAT DE GI  6.000,0020 401   43300 46100

PREMIS EMPRENEDORS  4.500,0020 401   43300 48000

FUNDACIÓ CLERCH I NICOLAU  27.000,0020 401   43300 48001

ASSOC. PER LA FORMACIÓ PROFES. DE L'ALT EMPORDÀ  30.000,0020 401   43300 48002

ASSOC. PER LA FORMACIÓ PROFES. DE L'ALT EMPORDÀ- A  30.000,0020 401   43300 48003

RETR. BAS. P. LAB. TEMP. AODLS  18.104,3720 401   43301 13100

SEGURETAT SOCIAL AODLS  5.657,6220 401   43301 16000

PROJ. ESPECIALITZACIÓ I COMPETITIVITAT TERRITORIAL  28.630,6620 401   43301 22706

RETR. BAS. P. LAB. TEMP.  PROG. PECT COMPET. TERRI  7.864,0420 401   43302 13100

SEGURETAT SOCIAL PROGRAMA PECT COMPET. TERRITORIAL  2.457,5120 401   43302 16000

FIGUERES PRESENTACIO CAPTACIO INVERSIONS  10.000,0020 401   43302 22799

 299.897,70

 299.897,70Desenvolupament empresarial

CONSELL COMARCAL OFICINA CONSUMIDOR  5.000,0020 401   49300 46500

 5.000,00

 5.000,00Protecció de consumidors i usuaris

 1.584.462,90  1.584.462,90  1.584.462,90PROM. ECON., FIRES I MERCATS I TURISME
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Orgànica:  INTERVENCIÓ I TRESORERIA

G. ProgramaPrograma

Previsió Inicial

Codi PartidaDenominació

INTERESSOS PRESTEC  400.000,0020 404   01100 31000

INTERESSOS OPERACIONS TRESORERIA  5.000,0020 404   01100 31001

INTERESSOS DE DEMORA  1.000,0020 404   01100 35200

AMORTITZACIO PRESTECS ENTITATS PRIVADES  4.490.000,0020 404   01100 91300

 4.896.000,00

 4.896.000,00Deute Públic

RETR.BAS.P.FUNC. A1 SERV. ECONÒMICS  68.399,4120 404   93100 12000

RETR.BAS.P.FUNC. A2 SERV. ECONÒMICS  31.287,1020 404   93100 12001

RETR.BAS.P.FUNC. C1 SERV. ECONÒMICS  21.559,6920 404   93100 12003

RETR.BAS.P.FUNC. C2 SERV. ECONÒMICS  109.646,6320 404   93100 12004

RETR.BAS.P.FUNC. AP SERV. ECONÒMICS  8.373,8020 404   93100 12005

COMPL. DESTINACIÓ FUNC. SERV. ECONÒMICS  166.070,3120 404   93100 12100

COMPL. ESPECÍFIC FUNC. SERVEIS ECONÒMICS  296.639,2520 404   93100 12101

RETR. BAS. P. LABORAL SERV. ECONÒMICS  182.619,8020 404   93100 13000

SEGURETAT SOCIAL SERV. ECONÒMICS  276.436,2520 404   93100 16000

COMISSIONS SERVEIS TRIBUTS I COMPTES CORRENTS  40.000,0020 404   93100 22699

ESTUDIS TECNICS ORDENANCES MUNICIPALS  3.000,0020 404   93100 22706

AUDITORIES CONTROL FINANCER  42.000,0020 404   93100 22799

 1.246.032,24

 1.246.032,24Política econòmica i fiscal

ESTUDIS VALORACIONS PLUSVÀLUES  12.150,0020 404   93200 22706

 12.150,00

 12.150,00Gestió del sistema tributari

 6.154.182,24  6.154.182,24  6.154.182,24INTERVENCIÓ I TRESORERIA
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Orgànica:  COMPRES

G. ProgramaPrograma

Previsió Inicial

Codi PartidaDenominació

RENTING FOTOCOPIADORES  40.000,0020 405   92000 20300

MATERIAL D'OFICINA  85.000,0020 405   92000 22000

SUBSCRIPCIONS  18.000,0020 405   92000 22001

VESTUARI SERVEIS GRALS I SERV. URBANS  25.000,0020 405   92000 22104

CORREUS I NOTIFICACIONS  300.000,0020 405   92000 22201

ANUNCIS DIARIS OFICIALS  23.000,0020 405   92000 22603

MOBILIARI OFICINA  10.000,0020 405   92000 62500

 501.000,00

 501.000,00Administració General

 501.000,00  501.000,00  501.000,00COMPRES
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Orgànica:  SERV. URB: OBRA PÚBLICA I MANT. ESPAIS

G. ProgramaPrograma

Previsió Inicial

Codi PartidaDenominació

SENYALITZACIÓ  40.000,0020 501   13300 22699

 40.000,00

 40.000,00Ordenació del trànsit ii de l'estacionam

RETR.BAS.P.FUNC. C1 CONSERV. I REHAB. EDIFICACIÓ  21.559,6920 501   15220 12003

COMPL. DESTINACIÓ FUNC. CONSERV. I REHAB. EDIFICAC  12.055,4020 501   15220 12100

COMPL. ESPECÍFIC FUNC. CONSERV. I REHAB. EDIFICACI  23.993,6320 501   15220 12101

RETR. BAS. P. TEMP. CONSERV. I REHAB. EDIFICACIÓ  24.145,0720 501   15220 13100

SEGURETAT SOCIAL CONSERV. I REHAB. EDIFICACIÓ  25.548,0620 501   15220 16000

 107.301,85Conservació i rehabilitació de l'edifica

 107.301,85Habitatge

CONSUM ENLLUMENAT PUBLIC  600.000,0020 501   16500 22100

 600.000,00

 600.000,00Enllumenat públic

MATERIAL PLANS OCUPACIÓ  30.000,0020 501   24100 24100

 30.000,00

 30.000,00Foment de l'Ocupació

CONSERVACIO I REPARACIO ESCOLES  140.000,0020 501   32300 21200

 140.000,00

 140.000,00Func. de centres docents infantil i prim

CONSERVACIO I REPARACIO EDIFICIS MUNICIPALS  175.000,0020 501   92000 21200

MANTENIMENT ASCENSORS  30.000,0020 501   92000 21300

MANTENIMENT INSTAL.LACIONS EDIF. MUNICIPALS  95.000,0020 501   92000 21301

CONSUM ENLLUMENAT DEPENDENCIES MUNICIPALS  575.000,0020 501   92000 22100

CALEFACCIO DEPENDENCIES MUNICIPALS  310.000,0020 501   92000 22103

TELEFON DEPENDENCIES MUNICIPALS  170.000,0020 501   92000 22200

NETEJA EDIFICIS MUNICIPALS  1.550.000,0020 501   92000 22700

MANTENIMENT EXTINTORS  18.000,0020 501   92000 22701

FUNDACIÓ CLERCH I NICOLAU- CONSUMS ENERGÈTICS  12.000,0020 501   92000 48000

 2.935.000,00

 2.935.000,00Administració General

 3.852.301,85  3.852.301,85  3.852.301,85SERV. URB: OBRA PÚBLICA I MANT. ESPAIS
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Codi PartidaDenominació

MANTENIMENT I REPARACIÓ SEMAFORS  65.644,0020 502   13300 22701

SERVEI ESTACIONAMENT  768.359,0020 502   13300 25000

SERVEI GRUA  476.400,0020 502   13300 25001

PREMI COBRANÇA ESTACIONAMENT  20.140,0020 502   13300 25002

INVERSIONS SEMÀFORS  25.000,0020 502   13300 63300

 1.355.543,00

 1.355.543,00Ordenació del trànsit ii de l'estacionam

RETR.BAS.P.FUNC. A1  ENGINYERIA I SERV. PÚBLICS  32.012,3520 502   15320 12000

RETR.BAS.P.FUNC. A2  ENGINYERIA I SERV. PÚBLICS  33.095,6020 502   15320 12001

RETR.BAS.P.FUNC. C1 ENGINYERIA I SERV. PÚBLICS  10.779,8420 502   15320 12003

RETR.BAS.P.FUNC. AP ENGINYERIA I SERV. PÚBLICS  8.373,8020 502   15320 12005

COMPL. DESTINACIÓ FUNC.ENGINYERIA I SERV. PÚBLICS  51.702,6420 502   15320 12100

COMPL. ESPECÍFIC FUNC. ENGINYERIA I SERV. PÚBLICS  89.862,6820 502   15320 12101

RETR. BAS. P. LABORAL SERV. ENGINYERIA I SERV. PÚB  578.865,7020 502   15320 13000

RETR. BAS. P. LAB. TEMPORALENGINYERIA I SERV. PÚBL  96.373,9620 502   15320 13100

SEGURETAT SOCIAL ENGINYERIA I SERV. PÚBLICS  281.583,3020 502   15320 16000

CONSERVACIO I MANTENIMENT VIES PUBLIQUES  267.000,0020 502   15320 21000

CONSERVACIO I REPARACIO CAMINS PARCS URBANS  10.000,0020 502   15320 21001

CONSERVACIÓ I REPARACIÓ CAMINS RURALS  6.000,0020 502   15320 21002

CONSERVACIO I REPARACIO VEHICLES  30.000,0020 502   15320 21400

CONSERVACIO I REPARACIO MOBILIARI URBA  10.000,0020 502   15320 21500

COMBUSTIBLE PARC MOBIL SERVEIS URBANS  24.000,0020 502   15320 22103

REDACCIÓ PROJECTES I ESTUDIS PER OBRES I SERVEIS  120.000,0020 502   15320 22706

PRESTACIO DE SERVEIS  75.000,0020 502   15320 22799

PLA PAVIMENTACIÓ I ASFALTATGE VORERES  500.000,0020 502   15320 60901

CARRERÓ CAPUTXINS  80.000,0020 502   15320 60902

SUPRESSIÓ BARRERES ARQUITECTÒNIQUES  30.000,0020 502   15320 60903

PRESSUPOSTOS PARTICIPATIUS  200.000,0020 502   15320 60904

ADQUISICIÓ VEHICLES VIA PÚBLICA  80.000,0020 502   15320 62400

INVERSIONS ADQUISICIÓ I REPOSICIÓ MOBILIARI URBÀ  20.000,0020 502   15320 63201

INVERSIONS EN JOCS INFANTILS  15.000,0020 502   15320 63202

 2.649.649,87Pavimentació de vies públiques

 2.649.649,87Vies públiques

123-SERVEI CLAVEGUERAM  346.510,0020 502   16000 25000

FONS REPOSICIO CLAVEGUERAM  160.000,0020 502   16000 63300

PLA DE RECS DE CLAVEGUERAM  35.000,0020 502   16000 63301

REPOSICIÓ I MILLORES SISTEMA SANEJAMENT  168.288,0020 502   16000 63900

 709.798,00

 709.798,00Clavegueram

SERVEI AIGUA  1.550.593,0020 502   16100 25000

ADQUISICIO AIGUA  135.000,0020 502   16100 25001

PREMI COBRANÇA AIGUA  90.000,0020 502   16100 25002

EXPLOTACIO PLANTA DEPURADORA  1.378.889,0020 502   16100 44900
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CONSTRUCCIÓ D'UN TRAM DE CANONADA D'ABASTAMENT EN  177.919,0020 502   16100 62900

FONS REPOSICIO AIGUA  150.000,0020 502   16100 63300

 3.482.401,00

 3.482.401,00Proveïment domiciliari d'aigua potable

SERVEI RECOLLIDA RSU, NETEJA VIÀRIA I DEIXALLE  5.500.000,0020 502   16212 22700

 5.500.000,00Recollida de residus

GESTIÓ RECOLLIDA SELECTIVA  33.000,0020 502   16220 22799

 33.000,00Gestió de residus sòlids urbans

TRACTAMENT I ELIMINACIÓ DE RESIDUS  1.750.000,0020 502   16230 25000

 1.750.000,00Tractament de residus

 7.283.000,00Recollida, gestió i tractament de residu

NETEJA FAÇANES I MONUMENTS  6.000,0020 502   16301 22700

 6.000,00

 6.000,00Neteja viària

RETR. BAS. P. LABORAL CEMENTIRIS  103.995,7020 502   16400 13000

SEGURETAT SOCIAL CEMENTIRIS  32.498,6620 502   16400 16000

CONSERVACIO I REPARACIO CEMENTIRIS  15.000,0020 502   16400 21200

MILLORA DE CEMENTIRIS MUNICIPALS  35.000,0020 502   16400 62200

 186.494,36

 186.494,36Cementiris i serveis funeraris

SENYALITZACIO CONSERVACIO, MUNTATGE  PUNTS DE LLUM  15.000,0020 502   16500 21300

ENLLUMENAT DE NADAL  76.800,0020 502   16500 21301

SERV. MANT. ENLLUMENAT (ORD. I AMP.)  536.999,1420 502   16500 22701

INVERSIONS NOU ENLLUMENAT PUBLIC  350.000,0020 502   16500 62300

 978.799,14

 978.799,14Enllumenat públic

MANTENIMENT HORTS URBANS I PLANTES  10.000,0020 502   17000 22799

 10.000,00

 10.000,00Administració general del medi ambient

CONTRACTES MANTENIMENT PARCS INFANTILS  165.800,0020 502   17100 21000

SERVEI MANTENIMENT PARCS I JARDINS  2.273.209,7020 502   17100 22700

CONTROL QUALITAT SERVEI VERD URBÀ  36.000,0020 502   17100 22799

 2.475.009,70

 2.475.009,70Parcs i jardins

ESCOLES I CENTRES EDUCATIUS  300.000,0020 502   32300 62200

 300.000,00

 300.000,00Func. de centres docents infantil i prim
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OBRES MUSEU JOGUET  87.000,0020 502   33303 62200

CASA NATAL SALVADOR DALÍ - FASE 1  294.000,0020 502   33304 62200

 381.000,00

 381.000,00Equipaments culturals i museus

PAVELLÓ MUNICIPAL  1.500.000,0020 502   34200 62200

INVERSIONS EN EQUIPAMENTS ESPORTIUS  120.000,0020 502   34200 62201

 1.620.000,00

 1.620.000,00Instal·lacions esportives

TRIBUTS ENERGIA  2.500,0020 502   42500 22500

 2.500,00

 2.500,00Energía

CENTRE FORMACIÓ I INNOVACIÓ FERRAN SUNYER  280.000,0020 502   43300 62200

 280.000,00

 280.000,00Desenvolupament empresarial

TRANSPORT URBA  954.825,0020 502   44110 44900

 954.825,00Transports col·lectiu urbà de passatgers

 954.825,00Transport de viatgers

RETR. BAS. P. LABORAL NETEJA  126.570,1520 502   92000 13000

SEGURETAT SOCIAL P. LAB. NETEJA  39.553,1720 502   92000 16000

RÈNTING VEHICLES BRIGADA  13.000,0020 502   92000 20400

INVERSIONS EN  DEPENDÈNCIES MUNICIPALS GENERALS  150.000,0020 502   92000 62200

 329.123,32

 329.123,32Administració General

 23.004.143,39  23.004.143,39  23.004.143,39SERV. URB:ENGINYERIA I SERV. PÚBLICS
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TRIBUT COMPOSTATGE CASOLÀ CCAE  1.500,0020 503   16230 22502

 1.500,00Tractament de residus

 1.500,00Recollida, gestió i tractament de residu

RETR.BAS.P.FUNC. A1 PROT. I MILL. MEDI AMBIENT  16.006,1720 503   17210 12000

RETR.BAS.P.FUNC. C1 PROT. I MILL. MEDI AMBIENT  10.779,8420 503   17210 12003

COMPL. DESTINACIÓ FUNC. PROT. I MILLORA MEDI AMBIE  16.684,7820 503   17210 12100

COMPL. ESPECÍFIC FUNC. PROT. I MILLORA MEDI AMBIEN  23.903,5120 503   17210 12101

SEGURETAT SOCIAL PROT. I MILLORA MEDI AMBIENT  21.054,4720 503   17210 16000

FUNCIONAMENT MEDI AMBIENT I QUALITAT AMBI  75.000,0020 503   17210 22699

SERVEI RECOLLIDA GOSSOS  25.000,0020 503   17210 22700

INVERSIONS FUNC. MEDI AMBIENT  30.000,0020 503   17210 62500

BENESTAR ANIMAL  15.000,0020 503   17211 22699

 233.428,77Prot contra contam. acústica, lumínica i

 233.428,77Protecció i millora del medi ambient

TRIBUTS DIPSALUT  12.000,0020 503   31100 22502

SERVEI LLUITA I PREVENCIÓ INTEGRAL PLAGUES URBANES  110.000,0020 503   31100 22700

MANCOMUNITAT SERVEI DE CONTROL DE MOSQUITS  35.000,0020 503   31100 46300

INSTAL·LACIONS ACS CONTRA LEGIONEL·LOSI  20.000,0020 503   31100 61900

 177.000,00

 177.000,00Protecció de la salubritat pública

SUPL. EFIC. ENERGETICA POUS I PAGES DIPUTACIÓ GIRO  107.100,0020 503   42500 76100

 107.100,00

 107.100,00Energía

UDG BEQUES MASTER MEDI AMBIENT  3.000,0020 503   92200 48000

 3.000,00

 3.000,00Coordinació i organització institucional

 522.028,77  522.028,77  522.028,77SERV.URB:MEDI AMBIENT I SOSTENIBILITAT

 59.697.501,18  59.697.501,18  59.697.501,18Total Pressupost de Despeses


